0 -- o

Câmara Municipal de Gravatá/PE

INDICAÇÃO 220/2017.
Câmara Municipal de Gravata
Aprovado Em Unica Votação

Em n? l O n l l T r

ssinatura

Indico a Mesa ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovada seja encaminhado ofício a Exmo. Sr.
Prefeito JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA, que seja
providenciado junto ao setor competente o conserto da cabeceira
da Ponte que liga os Sítios Tarrafas e Zezinho que encontra-se
obstruída, criando uma vala entre a Ponte e a estrada dificultando a
passagem de veículos e pedestres, neste Município.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara, em 12 de maio de 2017.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br